
                                              38^ TROFEO MADONNA DELLA NEVE

pos atleta anno cat società ris. gap pass.1

1 boggio paolo 1989 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.10 00.00.00 00.14.31(1)

2 attardi fabrizio 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATL.ETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.31.35 00.01.25 00.15.23(2)

3 marchiaro marco 1984 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.55 00.01.45 00.15.35(3)

4 zagato michael 1990 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.15 00.02.05 00.15.35(4)

5 young thomas william 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.32.25 00.02.15 00.15.57(7)

6 quaglia paolo 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.32.43 00.02.33 00.15.37(5)

7 baratono rosario 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.06 00.02.56 00.15.44(6)

8 oberto folco maria 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.27 00.03.17 00.16.13(8)

9 giovannini claudio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.33.40 00.03.30 00.16.18(9)

10 magliano camilla 1985 F23..34 [F23] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.46 00.03.36 N.D.

11 paradiso gianfranco 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.53 00.03.43 N.D.

12 garda alex 1977 M35..39 [M35] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.03 00.03.53 00.16.31(11)

13 vigliani stefano 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.19 00.04.09 00.16.34(12)

14 bussetto andrea 1993 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.28 00.04.18 00.16.25(10)

15 vesco andrea 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.31 00.04.21 00.17.32(26)

16 migiarra fulvio 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.50 00.04.40 00.17.13(18)

17 stabile emiliano 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.59 00.04.49 00.17.10(17)

18 de lauri costantino 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.05 00.04.55 00.17.13(19)

19 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.15 00.05.05 00.17.03(13)

20 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.16 00.05.06 00.17.09(15)

21 rolle capra davide 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.31 00.05.21 00.17.10(16)

22 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.34 00.05.24 00.17.06(14)

23 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.39 00.05.29 00.17.18(20)

24 scrivani giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.55 00.05.45 00.17.32(25)

25 giordanino marco 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.01 00.05.51 00.17.21(21)

26 mabritto matteo 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.03 00.05.53 00.17.33(27)

27 vairos lino 1977 M35..39 [M35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05 00.05.55 00.17.31(24)

28 picatto gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.10 00.06.00 00.17.27(22)

29 vallero fabrizio 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.14 00.06.04 00.17.47(28)

30 fontana giampietro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.30 00.06.20 00.17.29(23)

31 khorzom mohamad 1997 M16..22 [M18] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.37 00.06.27 00.18.08(37)

32 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.44 00.06.34 00.17.53(31)

33 peila alessandro 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.50 00.06.40 00.17.47(29)

34 lorusso simone 1996 M16..22 [M20] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.00 00.06.50 00.17.48(30)

35 re luigi 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.02 00.06.52 00.18.05(35)

36 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.04 00.06.54 00.18.00(32)

37 gaido giuseppe 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.06 00.06.56 00.18.06(36)

38 vollaro mauro 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.08 00.06.58 00.18.09(39)

39 battuello maurizio maria 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.09 00.06.59 00.18.02(33)

40 pollino franco 1962 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.15 00.07.05 00.18.17(44)

41 young rachele 1977 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.22 00.07.12 00.18.09(38)

42 fragno giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.24 00.07.14 00.18.15(40)

43 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.24 00.07.14 00.18.20(45)

44 nicolello angelo 1957 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.26 00.07.16 00.18.22(47)

45 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.29 00.07.19 00.18.17(43)

46 serra giuseppe 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.37.33 00.07.23 N.D.

47 comola michela 1995 F16..22 [F20] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.34 00.07.24 00.18.25(50)

48 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.35 00.07.25 00.18.22(48)

49 leone enrico 1990 M23..34 [M23] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.38 00.07.28 00.18.03(34)

50 riva matteo 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.41 00.07.31 00.18.16(42)

51 scalvazio marco 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.37.47 00.07.37 00.18.16(41)

52 roscio roberto 1977 M35..39 [M35] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.48 00.07.38 00.18.21(46)

53 manerba fiorino 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.50 00.07.40 00.18.34(53)

54 poro marchetti renato 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.53 00.07.43 N.D.

55 bruna marcello federico 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.55 00.07.45 00.18.28(51)

56 straullu stefano 1981 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.01 00.07.51 00.18.23(49)

57 leonino ezio 1961 M55..59 [M55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.11 00.08.01 00.18.37(54)

58 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.18 00.08.08 00.18.33(52)

59 guglielmo fabrizio 1972 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.38.20 00.08.10 00.18.52(60)

60 serra giuseppe 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.26 00.08.16 00.18.44(57)

61 chiarle giorgio 1969 M45..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.34 00.08.24 00.19.04(65)



62 benvenuto michele 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.38.40 00.08.30 00.18.51(59)

63 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.43 00.08.33 00.18.46(58)

64 vigna docchio mauro 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.50 00.08.40 00.19.02(63)

65 cavaciuti andrea 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.51 00.08.41 00.19.00(62)

66 ferrante massimo 1970 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.52 00.08.42 00.18.53(61)

67 de alessandri andrea 1966 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.38.53 00.08.43 00.18.40(56)

68 corgiat mecio fabio 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.55 00.08.45 00.19.50(84)

69 scalvazio paolo 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.38.58 00.08.48 00.19.41(82)

70 morello giovanni 1967 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.07 00.08.57 00.19.19(73)

71 perna andrea 1984 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.08 00.08.58 N.D.

72 faletti enrico giuseppe 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.15 00.09.05 00.19.16(71)

73 regis massimo 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.39.16 00.09.06 00.19.04(64)

74 young james william 1982 M23..34 [M23] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.18 00.09.08 00.19.06(67)

75 leone matteo 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.20 00.09.10 00.19.29(77)

76 costa francesco 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.31 00.09.21 00.19.27(74)

77 bioletti mirella 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.32 00.09.22 00.19.27(75)

78 giacoletto papas sara 1984 F23..34 [F23] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.44 00.09.34 00.19.13(68)

79 pignocchino rossano 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.39.47 00.09.37 00.18.39(55)

80 peraglie claudio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.50 00.09.40 00.19.19(72)

81 zenerino enrico cesare 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.57 00.09.47 00.19.13(69)

82 giordano giampiero 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.03 00.09.53 00.19.05(66)

83 deandrea danilo 1967 M45..49 [M45] fidal AMICI DEL MOMBARONE 00.40.03 00.09.53 00.19.15(70)

84 blanchietti rodolfo 1980 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.09 00.09.59 00.19.32(78)

85 borgesio silvia 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.11 00.10.01 00.19.37(81)

86 gargano mario 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.11 00.10.01 00.19.59(90)

87 pen fabrizio 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.12 00.10.02 00.19.28(76)

88 querio daniele 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.15 00.10.05 00.19.49(83)

89 gorlato roberto 1967 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23 00.10.13 00.19.57(89)

90 giva cristian 1983 M23..34 [M23] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.27 00.10.17 00.19.50(85)

91 esposito vincenzo 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.34 00.10.24 00.20.05(93)

92 grisolano sergio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.38 00.10.28 00.19.54(87)

93 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.38 00.10.28 00.19.54(88)

94 daniele riccardo 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.40.41 00.10.31 00.20.03(91)

95 bellino luciano 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.52 00.10.42 00.19.53(86)

96 monferrato giuliano 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.08 00.10.58 00.20.09(95)

97 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.12 00.11.02 00.20.20(100)

98 benedetto cristina 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.17 00.11.07 00.20.21(101)

99 andreo maurizio 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.18 00.11.08 N.D.

100 dante paolo 1995 M16..22 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.22 00.11.12 00.20.51(108)

101 fornera andrea 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.40 00.11.30 00.19.34(79)

102 tarrone giancarlo 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU00.41.47 00.11.37 00.20.12(96)

103 medaina lino 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.59 00.11.49 00.20.43(105)

104 buffo gian carlo 1965 M50..54 [M50] atleta con runcard 00.42.03 00.11.53 N.D.

105 querio fulvio 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.10 00.12.00 00.20.33(103)

106 regis francesco 1999 M16..22 [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.10 00.12.00 00.19.35(80)

107 grea gabriella 1974 F40..44 [F40] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.16 00.12.06 00.20.19(99)

108 vanaria luca stefano 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.17 00.12.07 00.20.06(94)

109 perardi monica 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.21 00.12.11 00.20.49(106)

110 megale antonio 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.29 00.12.19 00.20.41(104)

111 negro rocassin walter 1972 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32 00.12.22 00.21.07(113)

112 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.41 00.12.31 00.20.24(102)

113 bogni marco 1976 M40..44 [M40] uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.42.52 00.12.42 00.20.18(98)

114 cogo massimiliano 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.57 00.12.47 00.20.16(97)

115 burlakova tetyana 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.02 00.12.52 00.21.06(112)

116 franzino alberto 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.05 00.12.55 00.21.02(111)

117 chiara guido santino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.10 00.13.00 00.21.28(116)

118 minellono alessia 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.11 00.13.01 00.21.07(114)

119 bartolozzi paolo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.29 00.13.19 00.21.00(110)

120 cravini marco 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.33 00.13.23 N.D.

121 minniti giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.35 00.13.25 00.21.15(115)

122 roman fabio 1988 M23..34 [M23] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.57 00.13.47 00.20.51(109)

123 vota guido 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.13 00.14.03 00.21.31(118)

124 badri issam 1998 M16..22 [M18] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.28 00.14.18 00.20.04(92)

125 peroglio flavio 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.29 00.14.19 00.22.04(121)

126 sado pier gianni 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.32 00.14.22 00.21.49(119)



127 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38 00.14.28 00.22.08(122)

128 tius maggia lorella 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.58 00.14.48 00.22.10(123)

129 schillaci michele 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.17 00.15.07 00.20.50(107)

130 pagnotti massimo 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.32 00.15.22 00.21.29(117)

131 steffano gianluigi 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.45.33 00.15.23 00.22.02(120)

132 scala renzo 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.03 00.15.53 00.22.33(124)

133 troia giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.14 00.16.04 00.23.20(135)

134 ceragioli filippo 1962 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.26 00.16.16 00.23.02(130)

135 battaglia domenico 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.29 00.16.19 00.23.13(133)

136 vittadello mariano 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.32 00.16.22 00.23.00(129)

137 racco francesco 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.39 00.16.29 00.22.41(126)

138 brancaleoni monica 1960 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.43 00.16.33 00.23.17(134)

139 vivenza marco 1963 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.53 00.16.43 00.23.09(132)

140 laudari roberto 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28 00.17.18 00.22.57(128)

141 cursio antonio 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.29 00.17.19 00.22.38(125)

142 balma marchis michele andrea 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.30 00.17.20 00.22.54(127)

143 buraciuc elena zenovia 1982 F23..34 [F23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.37 00.17.27 00.23.07(131)

144 cecchin pietro paolo 1952 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.59 00.17.49 00.23.22(136)

145 cecca fulvio 1967 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.05 00.17.55 00.23.54(139)

146 megale eva pamela 1977 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.07 00.17.57 00.23.54(141)

147 chiabodo barbara 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.39 00.18.29 00.23.52(138)

148 michelotti andrea 1989 M23..34 [M23] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.40 00.18.30 00.23.54(140)

149 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.02 00.18.52 00.23.43(137)

150 cenna carla 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.30 00.20.20 00.24.22(143)

151 lanzilotti maddalena 1972 F40..44 [F40] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.50.30 00.20.20 00.24.22(144)

152 golfetto stefano 1977 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.52 00.20.42 00.24.09(142)

153 rossi mario 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.59 00.20.49 00.24.35(145)

154 pepe marco 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.02 00.20.52 00.26.09(152)

155 bazzucco elena 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.20 00.21.10 00.25.14(148)

156 grassino paola 1985 F23..34 [F23] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.21 00.21.11 00.25.14(147)

157 scienza luciano 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.47 00.21.37 N.D.

158 vignani maria grazia 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.49 00.21.39 00.25.15(149)

159 volpe antonella 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.21 00.22.11 00.25.12(146)

160 aimone mariotta anna maria 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.22 00.22.12 00.27.00(158)

161 regis alberto 1997 M16..22 [M18] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.30 00.22.20 00.25.16(150)

162 fiore albarosa 1957 F55..59 [F55] uisp CRAL G.T.T. 00.53.12 00.23.02 00.25.58(151)

163 gaido domenico 1944 M70..74 [M70] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.45 00.23.35 00.26.15(153)

164 barberio annamaria 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.52 00.23.42 N.D.

165 cerutti francesco 1955 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.27 00.24.17 00.26.36(155)

166 paglia lorenza silvia 1975 F40..44 [F40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29 00.24.19 00.26.52(157)

167 bellin nicoletta 1974 F40..44 [F40] atleta con runcard 00.54.36 00.24.26 00.27.35(161)

168 bruno armando 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.54.43 00.24.33 00.26.16(154)

169 priano irene 1989 F23..34 [F23] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.54 00.25.44 00.26.52(156)

170 priano roberto 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.57 00.25.47 00.27.18(160)

171 de colle massimo 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.14 00.26.04 00.27.11(159)

172 croxatto francesco 1980 M35..39 [M35] fidal ATLETICA VENTUROLI 00.57.08 00.26.58 00.28.01(162)

173 mosso giuseppe 1942 M70..74 [M70] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.58 00.27.48 N.D.

174 costarella giuseppe 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.18 00.28.08 N.D.

175 pellerei mariella 1948 F65+ [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.26 00.34.16 00.31.00(163)

176 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - - N.D.



                        CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA M16..22

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 khorzom mohamad 1997 M18 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.37 20 -

2 lorusso simone 1996 M20 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.00 19 -

3 dante paolo 1995 M20 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.22 18 100

4 regis francesco 1999 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.10 17 -

5 badri issam 1998 M18 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.28 16 100

6 regis alberto 1997 M18 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.30 15 98

CATEGORIA M23..34

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 boggio paolo 1989 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.10 20 100

2 marchiaro marco 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.55 19 100

3 zagato michael 1990 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.15 18 98

4 quaglia paolo 1982 M23 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.32.43 17 98

5 oberto folco maria 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.27 16 96

6 bussetto andrea 1993 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.28 15 94

7 mabritto matteo 1982 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.03 14 96

8 peila alessandro 1982 M23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.50 13 94

9 leone enrico 1990 M23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.38 12 92

10 perna andrea 1984 M23 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.08 11 92

11 young james william 1982 M23 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.18 10 -

12 giva cristian 1983 M23 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.40.27 9 -

13 roman fabio 1988 M23 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.57 8 90

14 michelotti andrea 1989 M23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.40 7 88

CATEGORIA M35..39

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 young thomas william 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.32.25 20 -

2 garda alex 1977 M35 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.03 19 100

3 vigliani stefano 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.19 18 98

4 vesco andrea 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.31 17 96

5 vairos lino 1977 M35 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.36.05 16 -

6 riva matteo 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.41 15 94

7 roscio roberto 1977 M35 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.37.48 14 -

8 straullu stefano 1981 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.01 13 92

9 benvenuto michele 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.38.40 12 -

10 corgiat mecio fabio 1981 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.55 11 90

11 faletti enrico giuseppe 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.39.15 10 88

12 regis massimo 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.39.16 9 86

13 giordano giampiero 1979 M35 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.03 8 84

14 blanchietti rodolfo 1980 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.09 7 82

15 esposito vincenzo 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.34 6 80

16 vanaria luca stefano 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.42.17 5 78

17 schillaci michele 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.17 4 76

18 golfetto stefano 1977 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.52 3 74

19 pepe marco 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.02 2 72

20 croxatto francesco 1980 M35 fidal ATLETICA VENTUROLI 00.57.08 1 -



CATEGORIA M40..44

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 giovannini claudio 1973 M40 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.33.40 20 100

2 stabile emiliano 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.34.59 19 -

3 giacoma rosa claudio 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.16 18 98

4 arnoletti daniele 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.34 17 96

5 re luigi 1975 M40 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.37.02 16 -

6 brachet cota piero 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.04 15 94

7 vollaro mauro 1975 M40 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.08 14 -

8 roncon luca 1976 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.35 13 92

9 guglielmo fabrizio 1972 M40 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.38.20 12 90

10 cavaciuti andrea 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.51 11 88

11 pignocchino rossano 1976 M40 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.47 10 86

12 gargano mario 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.11 9 84

13 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.12 8 82

14 andreo maurizio 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.18 7 80

15 negro rocassin walter 1972 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.32 6 78

16 seren gay andrea 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.41 5 76

17 bogni marco 1976 M40 uisp CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 00.42.52 4 -

18 vota guido 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.13 3 74

19 cursio antonio 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.47.29 2 -

CATEGORIA M45..49

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 attardi fabrizio 1968 M45 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.35 20 100

2 baratono rosario 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.06 19 98

3 rolle capra davide 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.31 18 96

4 giordanino marco 1967 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.01 17 94

5 picatto gianluca 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.10 16 92

6 vallero fabrizio 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.14 15 90

7 gaido giuseppe 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.06 14 -

8 lazzarin alessandro 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.29 13 88

9 scalvazio marco 1970 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.37.47 12 -

10 chiarle giorgio 1969 M45 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.34 11 -

11 gallo lassere andrea 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.43 10 86

12 ferrante massimo 1970 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.52 9 84

13 scalvazio paolo 1967 M45 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.38.58 8 -

14 morello giovanni 1967 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.39.07 7 -

15 leone matteo 1969 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.20 6 82

16 peraglie claudio 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.50 5 80

17 zenerino enrico cesare 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.57 4 78

18 deandrea danilo 1967 M45 fidal AMICI DEL MOMBARONE 00.40.03 3 -

19 gorlato roberto 1967 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23 2 76

20 bellino luciano 1970 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.52 1 74

21 fornera andrea 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.41.40 1 72

22 querio fulvio 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.10 1 70

23 cogo massimiliano 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.42.57 1 68

24 chiara guido santino 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.10 1 66

25 peroglio flavio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.29 1 64

26 racco francesco 1971 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.39 1 62

27 cecca fulvio 1967 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.05 1 60

28 salto piermario 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.02 1 58



CATEGORIA M50..54

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 paradiso gianfranco 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.33.53 20 100

2 migiarra fulvio 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.50 19 98

3 de lauri costantino 1965 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.05 18 96

4 regis denis 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.39 17 94

5 scrivani giovanni 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.55 16 92

6 battuello maurizio maria 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.09 15 90

7 pollino franco 1962 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.15 14 -

8 serra giuseppe 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.37.33 13 -

9 vigna docchio mauro 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.50 12 88

10 de alessandri andrea 1966 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.38.53 11 -

11 pen fabrizio 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.12 10 86

12 querio daniele 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.15 9 84

13 balbiano ezio 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.38 8 82

14 daniele riccardo 1965 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.40.41 7 80

15 monferrato giuliano 1963 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.08 6 78

16 tarrone giancarlo 1963 M50 uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.47 5 76

17 buffo gian carlo 1965 M50 atleta con runcard 00.42.03 - -

18 franzino alberto 1966 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.05 4 -

19 minniti giovanni 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.35 3 74

20 faletto cesare 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.38 2 72

21 ceragioli filippo 1962 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.46.26 1 70

22 battaglia domenico 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.29 1 68

23 vivenza marco 1963 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.53 1 66

CATEGORIA M55..59

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 fontana giampietro 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.30 20 100

2 fragno giuseppe 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.24 19 98

3 nicolello angelo 1957 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.26 18 96

4 bruna marcello federico 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.55 17 -

5 leonino ezio 1961 M55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.11 16 94

6 ansaldi pietro paolo 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.18 15 92

7 serra giuseppe 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.26 14 90

8 medaina lino 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.59 13 88

9 sado pier gianni 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.32 12 86

10 troia giuseppe 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.14 11 84

11 laudari roberto 1960 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28 10 82

CATEGORIA M60..64

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 bianco bruno 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.44 20 100

2 manerba fiorino 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.37.50 19 98

3 poro marchetti renato 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.53 18 -

4 costa francesco 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.31 17 96

5 grisolano sergio 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.38 16 94

6 bartolozzi paolo 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.29 15 92

7 steffano gianluigi 1953 M60 uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.45.33 14 -

8 vittadello mariano 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.46.32 13 90

9 balma marchis michele andrea 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.30 12 88

10 cecchin pietro paolo 1952 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.59 11 86

11 cerutti francesco 1955 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.27 10 84



CATEGORIA M65..69

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 loro giovanni 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.24 20 100

2 megale antonio 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.29 19 98

3 cravini marco 1950 M65 uisp A.S.D. CASTLERUN 00.43.33 18 96

4 bruno armando 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.54.43 17 -

5 priano roberto 1948 M65 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.57 16 94

6 de colle massimo 1950 M65 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.14 15 92

7 costarella giuseppe 1951 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.18 14 90

CATEGORIA M70..74

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 pagnotti massimo 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.45.32 20 100

2 scala renzo 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.03 19 98

3 rossi mario 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.50.59 18 96

4 scienza luciano 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.47 17 94

5 gaido domenico 1944 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.53.45 16 92

6 mosso giuseppe 1942 M70 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.58 15 90

CATEGORIA F16..22

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 comola michela 1995 F20 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.34 20 -

CATEGORIA F23..34

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 magliano camilla 1985 F23 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.46 20 -

2 giacoletto papas sara 1984 F23 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.44 19 100

3 buraciuc elena zenovia 1982 F23 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.37 18 98

4 grassino paola 1985 F23 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.21 17 96

5 priano irene 1989 F23 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.55.54 16 100

CATEGORIA F35..39

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 young rachele 1977 F35 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.37.22 20 -

2 minellono alessia 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.11 19 100

3 megale eva pamela 1977 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.07 18 98

4 chiabodo barbara 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.39 17 96

CATEGORIA F40..44

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 kuzminska katarzyna 1976 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.15 20 100

2 grea gabriella 1974 F40 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.42.16 19 98

3 lanzilotti maddalena 1972 F40 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.50.30 18 -

4 bazzucco elena 1974 F40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.20 17 96

5 paglia lorenza silvia 1975 F40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29 16 94

6 bellin nicoletta 1974 F40 atleta con runcard 00.54.36 - -



CATEGORIA F45..49

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 borgesio silvia 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.11 20 100

2 perardi monica 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.42.21 19 98

3 burlakova tetyana 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.02 18 96

4 cenna carla 1970 F45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.50.30 17 -

5 volpe antonella 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.21 16 94

CATEGORIA F50..54

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 bioletti mirella 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.32 20 100

2 benedetto cristina 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.41.17 19 98

3 tius maggia lorella 1964 F50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.58 18 96

4 aimone mariotta anna maria 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.22 17 94

CATEGORIA F55..59

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 brancaleoni monica 1960 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.43 20 100

2 vignani maria grazia 1958 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.49 19 98

3 fiore albarosa 1957 F55 uisp CRAL G.T.T. 00.53.12 18 96

4 barberio annamaria 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.52 17 94

5 pejrani anna gabriella 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 16 92

CATEGORIA F65+

pos atleta anno cat società risultato
punti 

day soc
punti 

cpc ind
1 pellerei mariella 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.04.26 20 100



                                 CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA' 

pos nome punti pres.
punti 

maschi
pres. 

maschi
punti 
donne

pres. 
donne

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 464 40 322 32 142 8

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 390 30 320 26 70 4

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 330 23 253 19 77 4

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 185 13 166 12 19 1

5 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 144 9 124 8 20 1

6 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 84 7 84 7 0 0

7 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 69 4 49 3 20 1

8 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 69 4 50 3 19 1

9 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 66 8 32 6 34 2

10 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 47 4 47 4 0 0

11 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 45 3 29 2 16 1

12 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 43 3 24 2 19 1

13 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 36 2 16 1 20 1

14 A.S.D. ATL.A MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 35 3 35 3 0 0

15 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 34 3 34 3 0 0

16 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 32 2 14 1 18 1

17 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 32 3 12 2 20 1

18 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 30 2 11 1 19 1

19 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 26 2 26 2 0 0

20 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 20 1 20 1 0 0

21 A050423 - CRAL G.T.T. 18 1 0 0 18 1

22 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 17 1 0 0 17 1

23 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 13 1 13 1 0 0

24 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 8 2 8 2 0 0

25 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 4 1 4 1 0 0

26 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 3 1 3 1 0 0

27 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 1 1 0 0



             CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

pos nome società n. n. n.
atleti giovani adulti

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 40 1 39

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 30 - 30

3 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 23 - 23

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 13 - 13

5 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 9 - 9

6 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 8 - 8

7 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 7 - 7

8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 4 - 4

9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 - 4

10 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 4 - 4

11 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3

12 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 3 - 3

13 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 3 - 3

14 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 3 - 3

15 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 - 3

16 - atleta con runcard 2 - 2

17 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 2 - 2

18 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2

19 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2 - 2

20 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2 - 2

21 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 2 - 2

22 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 - 1

23 A050423 - CRAL G.T.T. 1 - 1

24 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1

25 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1

26 A140540 - CANAVESE TRIATHLON A.S.D. 1 - 1

27 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 1 - 1

28 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1


